大学院学生 各位

平成２８年度１１月大学院公開セミナー追加のお知らせ

表記のことについて、下記セミナーにつきまして題目が決定しま

したのでお知らせします。

記

細菌学

日 時：平成２８年１１月２１日（月）

題 目：「社会経済的地位と飲酒行動」

担 当：金城 文先生

場 所：総合研究棟 6 階セミナー室

時 間：１７：００～１７：３０

担当： 金城 文 ㊞  学籍番号         学生氏名

日 時：平成２８年１１月２１日（月）

題 目：「結核菌高病原株にのみ保存される遺伝子変異」

担 当：松葉 隆司先生

場 所：総合研究棟 6 階セミナー室

時 間：１７：３０～１８：００

担当： 松葉 隆司 ㊞  学籍番号         学生氏名

       H28.11.15

学務課 教務係

内 線：7098, 7099, 7107

E-mail：me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp